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t  SERIE PRODUCTO COLADA GRADO ‘LE T PE LENT C Mn Si P S Cu Cr N Mo Sn V Nb Al CEQ
t  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE ¥Y§ TS %EL (YSITS)
220*601043003A ANG 2% 5116 201 000000 5276* A3BIAS29-50 52100 74905 30 07 86 84 172 021 29 299 435 093 021 Cr4 000 002 303
22018010430038 ANG 7 % 5116 204 (000007 5276° A3B/A529-50 52100 74200 33 &7 CB6 84 172 L2128 299 135 093 021 04 0% 002 393
2201802177059 ANG 3% 3116 20% 000000° 80350 A36/A529-50 54700 75600 33 072 ‘96 887 201 022 036 398 152 1 032 07 007 003 448
2201810023016 ANG 313116 404 (00000 82564 A36/A529-50 50100 740 29 O 3 3 199 678 025 379 479 403 027 003 000 004 003 4
220200627037 ANG 4 x 1/4 40% 400000200099 A36/A529-50 53100 77400 29 069 2 873 18R 072 032 42 074 137 031 4%6 90° 004 002 435
120200328° 004 SOL 1 %2 x 114 200 £00000200206 A36/AS29-50 5360C 2 oon ‘71879 209 £°5 D28 46 117 138 033 £°5 00 005 002 423
1202003273047 SO 172 % 14 20ft 000006260206 A36A529-50 £3600 32 07 7T879 200 C°5 028 46 17 138 033 05 000 G05 G072 423
120200331051 SOL ! *:2x% 12 20ft 000005220383 A3BIA529-50 50000 28 069 188 885 233 (21 D27 442 ‘85 124 02 (2 002 ©03 454
1202003311049 SOL 1772 /2 20ft 000000200383 A3BIA529-50 50000 72500 28 069 ‘88 885 233 021 02° 442 185 124 02 (2 00z 003 48¢
¢ 1202006032014 ANG 7 x 316 40 000000200512 A36/A529-50 54300 7SO0 32 072 78 86° 176 0°3 018 43 16 118 003 05 00t CC2  4ng
2202003253044 ANG 2 x 5/16 20" 00000520060* A36IA529-50 53200 7¢500 10N ‘g6 898 178 02 035 357 088 139 003 0'3 007 062 417
2 220200622°C17 ANG 3 x 3116 20 090000205767 A36/A529-50 50100 70! 30 0N 2 8r¢ 200 0's 035 41 ¢ 118 029 06 200 004 002 44
3 2202006221019 ANG 3% 3/16 20 000000209767 A3BIA529-50 sot00 e 3 07 2 874 201 0’5 035 411 ¢ 118 020 06 00" 004 02 44
& Z20200622°014 ANG 3% 3/16 204 03000200767 AJBIA529-50 50100 WS 3 o 2 874 0t 55 035 4n 18 029 ©°6 60 334 ohr 44
5 2202006221016 ANG 3% 316 20 (20060200767 A36IA529-50 50160 7010z 30 6N 2 87 Q1 L5 03 4t 118 020 06 90 L0244
b 120200618023 SOL 7“2 x */4 20R 06000201235 A36IA529-50 54500 76305 32 G M 85 870 195 021 126 485 ‘66 13 037 ©°9 00 o 445
7 120200617201 SOL 2 %72 x 38 201t 000000201233 A3BIA529-50 5030 /3000 29 069 ‘77 B98 217 023 028 4b4 198 AT 044 016 .00 002 452
Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. L.a composicion quimica esta expresada en % en peso.
The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed ir % in weight.

Certificamaos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionaco de acuerdo

We certify that the product above mentioned accomplishes and h
been manufactured, sampled, tested and inspected in accordanc

with applicable requirements of specifications:
ASTM A6/ AB M-13 a (2014); A36; A529 / AS29M:
ASME SA-6/SA-6M; ASTM A370/~ “2a ;{2014); ASME SA36.
Rebar - ASTM AB15 | fpdige

— T . ol PR

con los requisitos aplicables de la especificacion.

- 2013: ASME SA36,ASME SA-6/SA-6M;A36.

%2014: ASTM AB/ A6 M-13:A529 / A529M; ASTM A370 — 12a
Rebar - ASTM AG15

Gerente de Aseguramntc'de Calidad
In SIGOSA. SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimicnics de nuestros clientes. Mediante un sistema de Gestion de Calidad. la mejora continua de uest
roductos, el uso eficiente de los recursos, y la participacion individual y de equipo de wodo su personal



